AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 018/2023

DISPENSA Nº 007/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realização de shows pirotécnicos com fogos de

artifícios visando ao atendimento dos eventos de grande e médio porte no Município, conforme

condições e especificações contidas no Termo de referência - Anexo I do documento de formalização da

demanda.

O MUNICÍPIO DE SANTANA DO GARAMBÉU, torna público nos termos do §3º do art. 75 da Lei nº

14.133/2021, a manifestação de interesse da Administração em obter propostas adicionais de

eventuais interessados, com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa, visando contratação de

empresa especializada para realização de shows pirotécnicos com fogos de artifícios visando ao

atendimento dos eventos de grande e médio porte no Município, conforme condições e especificações

contidas no Termo de referência - Anexo I.

Os interessados deverão encaminhar suas propostas até às 16:00 horas do dia 07 de fevereiro de 2023,

para o e-mail: licitacao@santanadogarambeu.mg.gov.br. Informações pelo telefone (32)3334-1160.

Fazem parte deste aviso os seguintes anexos:

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

ANEXO III - ESTIMATIVA DE DESPESA

Santana do Garambéu, 01 de fevereiro de 2023.

 __________________________________

Ricardo Mauricio Rodrigues Miranda

Presidente C.P.L.

mailto:licitacao@santanadogarambeu.mg.gov.br